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Béh Brezinovymi sady - Béh Miru

25.4.1986

Zdenék Pecinka

I 65km-AB
3,25 km - C, D21 Nezpevnéné cesty lesoparku

2. zavod soutéze - Pohar BéZce Vysociny 1986
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Vysledkova listina 23. ro€niku

Poradatel:

TJ Modeta Jihlava LO

Vrchni rozhoddi:

Novak Josef

Ostatni rozhod¢i:
Pocasi:

Zavodnik

Kategorie: A29 - Muzi do 29 let

Zanda Jan
Hotar Pavel
Balik Stanislav
Pilat Zdenék
Dolak Miroslav
Zigmund Martin
Kubu Miroslav

1967
1963
1958
1958
1964
1966
1960

Kategorie: A30 - Muzi 30 - 39 let

Svoboda Oldfich
Hadrava Karel
Spadek JiFi
Marek Jaroslav
Zdimera Milan
Benes Josef
Pospichal FrantiSek
Pecinka Zdenék
Roubal Vladimir
Carda Felix xx
Ruchar Jaroslav
Vyskogil Milan
Wacek Pavel
Novak Pavel
Kujinek Karel
Novak Bohumil
Rohacek Josef
Zamrazil Jan
Hajek Vratislav

1952
1956
1952
1952
1952
1952
1949
1949
1947

1956
1952
1951
1948
1952
1947
1950
1949
1949

Kategorie: B40 - Muzi 40 - 49 let

Malek Jaroslav
Jifik Jaroslav
Stoklasek Frantisek
Bradac Alois
Lauerman Jan
Pycha Miroslav
Klimes Viadimir
Boudny Zdenék
Smejkal JiFi
Vesely Jiri
Zach Jaroslav
Fousek Jan
Hobza Karel xx
Briza Vlastislav

1946
1946
1946
1940
1942
1937
1940
1937
1945
1940
1944
1942

1945

Polojasno, teplota 20°C

Narozen Klub

Chotébor SK

Jihlava Datalusk
Jihlava Sokol Bedfichov
Ok¥isky Sokol

Jihlava Spartak

Jihlava Modeta

Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Atletika
Stonarov TJ Sokol
Jihlava Spartak
DusSejov TJ Sokol
Nadéjov TJ

Stonarov TJ Sokol
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava TJ Blesk
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Modeta - SK
Jihlava Modeta

Trebi¢ TJ Spartak
Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava Nemocnice
Jihlava Spartak

Arnolec

Chotébof TJ CHS Turbo
Jihlava Spartak
Stonarov TJ Sokol

Zdar n. Saz. Orel
Jihlava Ekonom Outodoor
Jihlava Spartak

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Datalusk

Jihlava

Jihlava Liga 100

Jihlava Spartak

Jihlava Sokol Bedfichov
Jihlava Spartak

Kategorie: B50 - Muzi 50 let a starsi

Vantuch Vaclav

1936

Jihlava Sokol Bedfichov

Kategorie: D21 - Dorostenky starsi 17 - 18 let

Kotounova lvana
Hola Daniela xx

1969

Jihlava Spartak OB
Jihlava Spartak OB

Vykon

23:02
24:06
24:54
24:55
25:43
26:03
27:04

23:27
24:47
24:58
25:09
26:10
26:33
26:43
26:51
27:01
27:23
27:25
27:26
27:48
28:08
28:44
28:51
30:19
31:45
31:53

24:38
26:14
27:05
27:43
28:08
28:47
29:11
29:50
29:56
30:25
30:37
31:42
32:31

NF

29:41

17:07
17:08

Body

10,000
9,637
9,190
9,182
8,835
8,690
8,249

9,819
9,240
9,161
9,081
8,640
8,473
8,401
8,343
8,271
8,111
8,097
8,090
7,931
7,786
7,525
7,475
6,838
6,216
6,158

10,000
9,350
9,005
8,748
8,579
8,315
8,153
7,889
7,848
7,652
7,571
7,131
6,800

7,950

10,000
9,990



